
 

令和 5 年 9月 
お取引先様各位 
 

ウルトジャパン株式会社 
代表取締役社長 永田 裕介 

 

商品価格改訂のお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼
申し上げます。 
この度大変心苦しいお願いとなりますが、商品価格の改定を急遽実施する運びとなりましたこ

とをご連絡申し上げます。 
 
弊社につきましては、昨今の原材料費やエネルギー価格、物流コストの高騰により 

製品調達元による度重なる値上げが発生し、又さらなる急激な円安によって現行の価格体系を維
持するのが極めて困難な状況となりました。 
 
つきましては誠に不本意ながら、製品価格を改定させていただくことになりました。大変恐縮

ではありますが、新価格体系は１０月１日から実施を予定しております。 
尚詳細については別紙をご参照いただきたく存じます。 

 
商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も変わ

らぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

  
同封書類：改訂価格表 1 部 

 
以上 

 


